
Información pública.–Anuncio de 12 de agosto
de 1997, sobre construcción de un campamento infantil
al sitio “Tajuela”, en Arroyomolinos de la Vera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6993

Ayuntamiento de Torremayor

Pruebas selectivas.–Edicto de 11 de septiembre
de 1997, sobre bases de convocatoria para la creación
de una bolsa de trabajo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6993

Ayuntamiento de Villar del Rey

Normas subsidiarias.–Edicto de 5 de septiem-

bre de 1997, sobre proyecto de modificación puntual de
las Normas Subsidiarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6994

Ayuntamiento de San Martín de Trevejo

Bandera Municipal.–Anuncio de 5 de septiembre
de 1997, sobre bandera municipal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6994

Ayuntamiento de Villamesías

Normas subsidiarias.–Anuncio de 10 de sep-
tiembre de 1997, sobre aprobación inicial de las Normas
Subsidiarias de Planeamiento Municipal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6994

I I I .  O t r a s  R e s o l u c i o n e s

CONSEJERIA DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y HACIENDA

RESOLUCION de 16 de julio de 1997, del
Servicio Territorial de Badajoz, autorizando el
establecimiento de la instalación eléctrica.
Expte.: 06/AT-001788-013970.

Visto el expediente incoado en este Servicio Territorial a petición
de Cía. Sevillana de Electricidad, S.A., con domicilio en Sevilla, Avda.
de la Borbolla, 5, solicitando autorización de la instalación eléctri-
ca, que se reseña a continuación y cumplidos los trámites regla-
mentarios ordenados en el Capítulo III del Decreto 2617/1966, de
20 de octubre, y de acuerdo con lo dispuesto en la ley de
21/1992, de 16 de julio, de Industria.

Este Servicio Territorial ha resuelto:

AUTORIZAR a Cía. Sevillana de Electricidad, S.A. el establecimiento
de la instalación eléctrica, cuyas principales características son las
siguientes:

Presupuesto en pesetas: 788.456.707.
Finalidad: Instalación 3 unidades monofásicas de 75 MVA, más 1 de
reserva de 75 MVA en la subestación denominada «Valdecaballe-
ros».
Referencia del Expediente: 06/AT-001788-013970.

Esta instalación no podrá entrar en servicio mientras no cuente el
peticionario de la misma con el Acta de Puesta en Marcha previo
cumplimiento de los trámites que se señalan en el Capítulo IV del
citado Decreto 2617/1966, de 20 de octubre.

Badajoz, 16 de julio de 1997.

El Jefe Servicio de Ord. y Planif. Industrial,
MANUEL GARCIA PEREZ

RESOLUCION de 17 de julio de 1997, del
Servicio Territorial de Badajoz, autorizando y
declarando, en concreto, de utilidad pública
el establecimiento de la instalación eléctrica.
Ref.: 06/AT-010177-013857.

Visto el expediente incoado en este Servicio Territorial a petición
de Iberdrola, S.A., con domicilio en Cáceres, Periodista S. Asen-
sio, 1, solicitando autorización de la instalación eléctrica y de-
claración, en concreto, de su utilidad pública, cumplidos los trá-
mites reglamentarios ordenados en el Capítulo III del Decreto
2617/1966 y en el Capítulo III del Reglamento aprobado por

D.O.E.—Número 112 25 Septiembre 1997 6979


